א. המשיב יפקיד ₪ 3,000 נוספים לסכומים שכבר הופקדו. הפקדה זו תיעשה תוך 7 ימים.

ב. 3 הערבות תחתומנה על ערבות צד ג' חדשה, תחת הערבויות הקודמות, בסך של ₪ 40,000 כל אחת.

ג. המשיב עצמו יחתום על ערבות עצמית חדשה בסך של ₪ 60,000, תחת הערבות הקודמת.

הערבויות תחתמנה עוד היום.

ניתנה והודעה היום ב' כסלו תשע"ה, ה' 24/11/2014 במעמד הנוכחים.

אלון אינפלד , שופט